
                   Република Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје 
                   Јавно претпријатие за државни патишта              Република  Македонија 
             тел. 02 311 80 44/факс 02 322 05 35 

 

ЗБИРНО БАРАЊЕ 

 

ПОДНОСИТЕЛ 

 
 

Жиро сметка:  , ЕДБ:  , Банка депонент:  
 

ВОЗИЛО ВИД/ ПРИКОЛКА   РЕГИСТАРСКИ БРОЈ   ИЗНОС ЗА ПОВРАТОК 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
 

 

Примено на 
датум: 

    ВКУПЕН ИЗНОС НА 
ПОВРАТОК: 

      
  Потпис и печат на 

подносителот на барањето 
   

    
 

Врз основа на член 7 од Одлуката за висината, начинот на плаќање, евиденција и контрола на надоместокот
 за употреба на јавните патишта за моторните и приклучните возила (патна такса) објавена во Службен весник 
на РМ бр. 118/09 и 103/14 доставуваме 

за повраток на средства од надоместок за патишта што се плаќа при регистрација  на моторни и приклучни 
возила за период од                      до

Контакт лице:       , Контакт телефон и e-маил адреса:   

Gligor Ralev

Gligor Ralev
Република Северна Македонија

Gligor Ralev

Gligor Ralev
Република Северна Македонија
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